АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2014  № 677                                                           с. Калманка
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Калманском районе
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам  похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», в соответствии со статьей 1 Федерального закона от 01.12.2014 № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов»   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить с 1 января 2015 года стоимость услуг на погребение  в случае, если умерший являлся пенсионером, неработающим гражданином, если личность умершего не установлена органами внутренних дел, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дня беременности  в размере 6068,87 руб. с учетом районного коэффициента.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района от 23.12.2013 № 985 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Калманском районе».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
Глава администрации
Калманского района                                           С.А.Тахтаров
Утверждено
постановлением администрации

Калманского района

от 22 декабря 2014  № 677
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Калманском районе

с 01.01.2015г.
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг с НДС, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения

	бесплатно

	2.
	Приобретение гроба, обитого хлопчатобумажной тканью, с подушкой и покрывалом

	3368,87

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего

	2100

	4.
	Погребение (копка могилы)

	600

	ИТОГО

	6068,87